
 12 aprill 2022 Lasnamäe Kergejõustikuhall

Tüdrukud U14  60 m jooks  (sünd 2009 ja hiljem) eeljooks finaal

1 Estron Mette Mari 19.03.10 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon 8,61 8,53

2 Reiljan Janell 09.04.09 Saku vald Saku Gümnaasium 8,72 8,78

3 Filippov Elis 08.02.09 Saue vald Kergejõustikuklubi TIPP 8,88 8,85

4 Häling Lisandra 27.11.10 Saue vald Saue Kergejõustikuklubi 8,81 8,91

5 Salm Sofia 05.09.09 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon 8,85 8,95

6 Kotkas Adele 03.11.10 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon 9,00 9,11

7 Kaul Emili 17.05.10 Rae vald Rae Spordikool 9,03

8 Oeselg Grettel 19.02.09 Rae vald xSpordiklubi Elite Sport 9,10

9 Randle Laura 26.12.10 Rae vald Rae Spordikool 9,13

10 Undrest Krisselin 14.07.09 Saue vald Saue Kergejõustikuklubi 9,19

11 Busch Joanna 09.08.09 Saue vald Saue Kergejõustikuklubi 9,24

11 Kõiva Miina 30.08.10 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon 9,24

13 Aavik Friida 28.06.10 Rae vald xSpordiklubi Elite Sport 9,26

14 Vaimel Piia 19.12.09 Viimsi vald Viimsi Kool 9,30

15 Laasma Maibel 08.12.09 Keila linn Keila Kool 9,38

16 Tulp Lenna-Kret 16.03.09 Kose vald Kergejõustikuklubi Kose 2000 9,39

17 Oeselg Greta 19.02.09 Rae vald xErki Noole Kergejõustikukool 9,40

17 Jekimov Rebeka 20.03.10 Rae vald Rae Spordikool 9,40

19 Suvinõmm Sandra 18.06.09 Saku vald Kurtna Kool 9,43

20 Sein Sonee 26.04.10 Rae vald Rae Spordikool 9,44

21 Roop Laura Liisa 11.04.09 Saue vald Saue Kergejõustikuklubi 9,53

22 Ausmeel Aurelia 20.07.09 Saue vald Saue Kergejõustikuklubi 9,73

23 Pärnamägi Susanna 03.11.10 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon 9,74

23 Sarapson Grethel 02.01.09 Saue vald Ruila Põhikool 9,74

25 Kaisel Kamilla 14.05.09 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon 9,79

26 Võsu Mia Rebeka 13.09.10 Keila linn Keila Kool 9,80

26 Kärssin Lilli 08.04.09 Lääne-Harju vald Läte Kool 9,80

28 Šmidt Elisabeth 25.01.09 Maardu linn Maardu Gümnaasium 9,84

29 Raudsepp Chrislyn 03.12.10 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon 9,88

30 Kaarus Emma 21.10.09 Saue vald Saue Kergejõustikuklubi 9,97

31 Kann Liisa 05.10.10 Saue vald Ruila Põhikool 10,00

32 Ponomarenko Alina 15.04.10 Maardu linn Maardu Gümnaasium 10,01

33 Lille Lenna 16.05.10 Rae vald Vaida Põhikool 10,10

34 Pappel Jette-Delisa 06.02.10 Viimsi vald xErki Noole Kergejõustikukool 10,13

35 Rõõmusaar Claudia Elis 27.07.09 Saue vald Kergejõustikuklubi TIPP 10,22

36 Tänavsuu Lilia 28.09.09 Saku vald Kurtna Kool 10,27

37 Berol Lisete 30.06.10 Keila linn Keila Kool 10,41

37 Lumi Lilian 26.03.10 Keila linn Keila Kool 10,41

39 Filippov Elis 08.02.09 Saue vald Kergejõustikuklubi TIPP 10,42

40 Taklaja Marta 15.10.09 Keila linn Keila Kool 10,46

41 Sarapson Killu 18.09.10 Saue vald Ruila Põhikool 10,71

42 Zarapson Aleksandra 29.11.09 Maardu linn Maardu Gümnaasium 10,81

Tüdrukud U14  600 m jooks   (sünd 2009 ja hiljem)

1 Kuusk Tekla 15.04.09 Saue vald Saue Kergejõustikuklubi 1.56,10

2 Oeselg Grettel 19.02.09 Rae vald xSpordiklubi Elite Sport 1.57,17

3 Raudsepp Marii 29.09.10 Rae vald UP Sport 1.57,57

4 Kaul Emili 17.05.10 Rae vald Rae Spordikool 1.57,82

5 Kivi Karoli 05.06.09 Rae vald Rae Spordikool 1.58,26

6 Undrest Krisselin 14.07.09 Saue vald Saue Kergejõustikuklubi 1.58,97

7 Daffe Getter 11.03.09 Keila linn Keila Kool 2.11,63

8 Aavik Friida 28.06.10 Rae vald xSpordiklubi Elite Sport 2.17,16

9 Šmidt Elisabeth 25.01.09 Maardu linn Maardu Gümnaasium 2.31,97

- Ponomarenko Alina 15.04.10 Maardu linn Maardu Gümnaasium DNF

- Zolnikova Aleksandra 29.11.09 Maardu linn Maardu Gümnaasium DNF

Tüdrukud U14  60 m tõkkejooks  (5 tõket / 68,0 / 12 m peale / 7,50 vahe)   (sünd 2009 ja hiljem)

1 Häling Lisandra 27.11.10 Saue vald Saue Kergejõustikuklubi 9,77

2 Busch Joanna 09.08.09 Saue vald Saue Kergejõustikuklubi 10,27

3 Salm Sofia 05.09.09 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon 10,43

4 Kuusk Tekla 15.04.09 Saue vald Saue Kergejõustikuklubi 10,50

5 Tulp Lenna-Kret 16.03.09 Kose vald Kergejõustikuklubi Kose 2000 10,71

6 Kõiva Miina 30.08.10 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon 10,85
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7 Sein Sonee 26.04.10 Rae vald Rae Spordikool 11,03

8 Kotkas Adele 03.11.10 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon 11,25

8 Estron Mette Mari 19.03.10 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon 11,25

10 Reiljan Janell 09.04.09 Saku vald Saku Gümnaasium 11,32

11 Jekimov Rebeka 20.03.10 Rae vald Rae Spordikool 12,20

12 Kivi Karoli 05.06.09 Rae vald Rae Spordikool 12,35

13 Oeselg Grettel 19.02.09 Rae vald xSpordiklubi Elite Sport 12,44

14 Sarapson Killu 18.09.10 Saue vald Ruila Põhikool 12,51

15 Sarapson Grethel 02.01.09 Saue vald Ruila Põhikool 12,53

16 Liivak Kerttu 04.04.11 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon 12,59

17 Laasma Maibel 08.12.09 Keila linn Keila Kool 12,86

18 Kann Liisa 05.10.10 Saue vald Ruila Põhikool 13,05

19 Lille Lenna 16.05.10 Rae vald Vaida Põhikool 13,24

20 Lumi Lilian 26.03.10 Keila linn Keila Kool 14,30

21 Berol Lisete 30.06.10 Keila linn Keila Kool 14,36

22 Kärssin Lilli 08.04.09 Lääne-Harju vald Läte Kool DQ

Tüdrukud U14  kaugushüpe   (sünd 2009 ja hiljem)

1 Häling Lisandra 27.11.10 Saue vald Saue Kergejõustikuklubi 4,74

2 Filippov Elis 08.02.09 Saue vald Kergejõustikuklubi TIPP 4,60

3 Busch Joanna 09.08.09 Saue vald Saue Kergejõustikuklubi 4,26

4 Oeselg Grettel 19.02.09 Rae vald xSpordiklubi Elite Sport 4,23

5 Reiljan Janell 09.04.09 Saku vald Saku Gümnaasium 4,20

6 Salm Sofia 05.09.09 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon 4,08

7 Rõõmusaar Claudia Elis 27.07.09 Saue vald Kergejõustikuklubi TIPP 3,68

8 Laasma Maibel 08.12.09 Keila linn Keila Kool 3,66

9 Pappel Jette-Delisa 06.02.10 Viimsi vald xErki Noole Kergejõustikukool 3,63

10 Jekimov Rebeka 20.03.10 Rae vald Rae Spordikool 3,60 3,55

11 Ausmeel Aurelia 20.07.09 Saue vald Saue Kergejõustikuklubi 3,60 3,42

12 Kivi Karoli 05.06.09 Rae vald Rae Spordikool 3,59

13 Randle Laura 26.12.10 Rae vald Rae Spordikool 3,58

14 Aavik Friida 28.06.10 Rae vald xSpordiklubi Elite Sport 3,57

15 Roop Laura Liisa 11.04.09 Saue vald Saue Kergejõustikuklubi 3,54

16 Oeselg Greta 19.02.09 Rae vald xErki Noole Kergejõustikukool 3,40

17 Suvinõmm Sandra 18.06.09 Saku vald Kurtna Kool 3,25

18 Ponomarenko Alina 15.04.10 Maardu linn Maardu Gümnaasium 3,18

19 Tänavsuu Lilia 28.09.09 Saku vald Kurtna Kool 3,17

20 Kann Liisa 05.10.10 Saue vald Ruila Põhikool 3,10

21 Filippov Iris 04.09.11 Saue vald Ääsmäe Põhikool 3,00

22 Sarapson Grethel 02.01.09 Saue vald Ruila Põhikool 2,97

23 Berol Lisete 30.06.10 Keila linn Keila Kool 2,96

24 Sarapson Killu 18.09.10 Saue vald Ruila Põhikool 2,83

25 Kaarus Emma 21.10.09 Saue vald Saue Kergejõustikuklubi 2,79

26 Šmidt Elisabeth 25.01.09 Maardu linn Maardu Gümnaasium 2,73

27 Zolnikova Aleksandra 29.11.09 Maardu linn Maardu Gümnaasium 2,22

Tüdrukud U14  kõrgushüpe (sünd 2009 ja hiljem)

1 Häling Lisandra 27.11.10 Saue vald Saue Kergejõustikuklubi 1,50

2 Kuusk Tekla 15.04.09 Saue vald Saue Kergejõustikuklubi 1,45

3 Busch Joanna 09.08.09 Saue vald Saue Kergejõustikuklubi 1,40

4 Salm Sofia 05.09.09 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon 1,30

5 Undrest Krisselin 14.07.09 Saue vald Saue Kergejõustikuklubi 1,30

6 Kaul Emili 17.05.10 Rae vald Rae Spordikool 1,30

7 Lille Lenna 16.05.10 Rae vald Vaida Põhikool 1,25

8 Raudsepp Chrislyn 03.12.10 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon 1,25

9 Ponomarenko Alina 15.04.10 Maardu linn Maardu Gümnaasium 1,20

10 Liivak Kerttu 04.04.11 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon 1,15

11 Võsu Mia Rebeka 13.09.10 Keila linn Keila Kool 1,15

11 Šmidt Elisabeth 25.01.09 Maardu linn Maardu Gümnaasium 1,15

13 Estron Mette Mari 19.03.10 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon 1,15

- Rõõmusaar Claudia Elis 27.07.09 Saue vald Kergejõustikuklubi TIPP NH

- Filippov Iris 04.09.11 Saue vald Ääsmäe Põhikool NH

- Kaimer Adelia 03.05.10 Keila linn Keila Kool NH

- Zolnikova Aleksandra 29.11.09 Maardu linn Maardu Gümnaasium NH

- Taklaja Marta 15.10.09 Keila linn Keila Kool Nh

Tüdrukud U14  kuulitõuge (2 kg) (sünd 2009 ja hiljem)

1 Kuusk Tekla 15.04.09 Saue vald Saue Kergejõustikuklubi 11,23



2 Tulp Lenna-Kret 16.03.09 Kose vald Kergejõustikuklubi Kose 2000 10,61

3 Tulver Eliise 02.09.09 Saue vald Kergejõustikuklubi TIPP 9,57

4 Pappel Jette-Delisa 06.02.10 Viimsi vald xErki Noole Kergejõustikukool 9,13

5 Filippov Elis 08.02.09 Saue vald Kergejõustikuklubi TIPP 9,12

6 Väinsaar Pille 18.10.09 Rae vald Vaida Põhikool 8,92

7 Beilmann Elin 14.07.09 Saue vald Saue Kergejõustikuklubi 8,90

8 Lehe Fia Delisa 05.05.09 Rae vald Vaida Põhikool 8,39

9 Ausmeel Aurelia 20.07.09 Saue vald Saue Kergejõustikuklubi 8,17

10 Kaarus Emma 21.10.09 Saue vald Saue Kergejõustikuklubi 7,53

11 Oeselg Greta 19.02.09 Rae vald xErki Noole Kergejõustikukool 7,41

12 Jekimov Rebeka 20.03.10 Rae vald Rae Spordikool 7,28

13 Dutt Grete Kiara 18.08.10 Rae vald Vaida Põhikool 7,24

14 Roop Laura Liisa 11.04.09 Saue vald Saue Kergejõustikuklubi 6,94

15 Tulver Nele 17.06.11 Saue vald Ääsmäe Põhikool 6,07

Poisid U14  60 m jooks (sünd 2009 ja hiljem) eeljooks finaal

1 Ojanurm Oliver 29.03.10 Saue vald Saue Kergejõustikuklubi 8,26 8,31

2 Loks Karl Jakob 08.10.09 Rae vald Rae Spordikool 8,66 8,67

3 Puri Sten 04.02.09 Saue vald Ruila Põhikool 8,94 8,77

4 Näppi Henri 24.07.09 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon 8,73 8,78

5 Laurik Ron Marcus 09.09.10 Rae vald xSpordiklubi Elite Sport 8,92 DNS

6 Häling Kristofer 18.10.09 Saue vald Saue Kergejõustikuklubi 8,37 DQ

7 Orusalu Heinar 09.09.09 Saue vald Kergejõustikuklubi TIPP 9,00

8 Eelmets Mihkel 08.05.09 Saue vald Saue Kergejõustikuklubi 9,05

9 Albi Arden 12.06.09 Rae vald Rae Spordikool 9,23

10 Süld Sebastian 31.10.09 Rae vald Rae Spordikool 9,26

10 Tammleht Egert 28.04.09 Saku vald Kurtna Kool 9,26

12 Neemre Karli 10.10.10 Saue vald Ruila Põhikool 9,32

13 Jair Glen 30.06.09 Rae vald Rae Spordikool 9,41

14 Jürimaa Kristen Enok 30.09.10 Saue vald Ääsmäe Põhikool 9,47

15 Naber Karlis 09.07.10 Saue vald Ääsmäe Põhikool 9,49

16 Kuklas Rasmus 08.03.09 Saku vald Kurtna Kool 9,52

17 Ivask Ryan 24.01.09 Saue vald Saue Kergejõustikuklubi 9,53

18 Kalvet Georg 08.08.10 Saue vald Saue Kergejõustikuklubi 9,59

19 Vilde Mark 14.05.09 Saku vald Kurtna Kool 9,65

20 Koidu Eron 18.11.10 Saue vald Ääsmäe Põhikool 9,69

21 Ilau Mark Günther 01.10.09 Keila linn Keila Kool 9,70

22 Ahven Marti 23.06.09 Saue vald Ruila Põhikool 9,85

23 Aruvald Oliver 30.08.10 Saue vald Saue Kergejõustikuklubi 10,02

24 Smirnov Anton 06.07.09 Saku vald Kurtna Kool 10,25

24 Salokorpi Max Jesper 11.04.09 Saue vald Saue Kergejõustikuklubi 10,25

26 Danjuk Karol 05.01.10 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 10,35

27 Vahtre Karl Patrick 10.05.10 Saku vald Kurtna Kool 10,44

28 Kõiv Kaspar 27.09.10 Saku vald Kurtna Kool 10,49

29 Liba Lennart 05.02.10 Saku vald Kurtna Kool 10,61

30 Leemet Kristen 20.07.09 Rae vald Rae Spordikool 10,69

31 Kurvits Holger 11.08.11 Saku vald Kurtna Kool 11,40

Poisid U14  800 m jooks (sünd 2009 ja hiljem)

1 Näppi Henri 24.07.09 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon 2.30,92

2 Eelmets Mihkel 08.05.09 Saue vald Saue Kergejõustikuklubi 2.39,37

3 Tammleht Egert 28.04.09 Saku vald Kurtna Kool 2.41,42

4 Schasmin Richard 23.05.11 Rae vald UP Sport 2.43,46

5 Ausmees Rico 06.01.09 Rae vald UP Sport 2.46,82

6 Schasmin Henry 23.05.11 Rae vald UP Sport 2.48,50

7 Vallsalu Andri 15.10.10 Saue vald Ääsmäe Põhikool 2.48,62

8 Aruvald Oliver 30.08.10 Saue vald Saue Kergejõustikuklubi 2.50,19

9 Naber Karlis 09.07.10 Saue vald Ääsmäe Põhikool 2.52,25

10 Vahtre Karl Patrick 10.05.10 Saku vald Kurtna Kool 3.04,17

11 Vilde Mark 14.05.09 Saku vald Kurtna Kool 3.05,10

12 Kõiv Kaspar 27.09.10 Saku vald Kurtna Kool 3.05,90

13 Salokorpi Max Jesper 11.04.09 Saue vald Saue Kergejõustikuklubi 3.07,45

14 Kuklas Rasmus 08.03.09 Saku vald Kurtna Kool 3.07,52

15 Smirnov Anton 06.07.09 Saku vald Kurtna Kool 3.15,76

16 Kurvits Holger 11.08.11 Saku vald Kurtna Kool 3.28,37

17 Liba Lennart 05.02.10 Saku vald Kurtna Kool 3.41,23

v.a. Meriloo Jonas 21.10.09 xTallinn xAudentese Spordiklubi 2.27,49



Poisid U14  60 m tõkkejooks (5 tõket / 68,0 / 12,5 m peale / 8,00 vahe) (sünd 2009 ja hiljem)

1 Ojanurm Oliver 29.03.10 Saue vald Saue Kergejõustikuklubi 9,80

2 Laurik Ron Marcus 09.09.10 Rae vald xSpordiklubi Elite Sport 10,13

3 Eelmets Mihkel 08.05.09 Saue vald Saue Kergejõustikuklubi 10,55

4 Näppi Henri 24.07.09 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon 10,56

5 Naber Karlis 09.07.10 Saue vald Ääsmäe Põhikool 10,90

6 Toomingas Tõnis-Johannes 18.01.09 Saue vald Saue Kergejõustikuklubi 11,04

7 Kalvet Georg 08.08.10 Saue vald Saue Kergejõustikuklubi 11,06

8 Orusalu Heinar 09.09.09 Saue vald Kergejõustikuklubi TIPP 11,29

9 Gilin Samuel 02.05.10 Loksa linn Loksa Gümnaasium 11,72

10 Neemre Karli 10.10.10 Saue vald Ruila Põhikool 12,55

11 Ahven Marti 23.06.09 Saue vald Ruila Põhikool 13,13

Poisid U14  kaugushüpe (sünd 2009 ja hiljem)

1 Loks Karl Jakob 08.10.09 Rae vald Rae Spordikool 4,66

2 Laurik Ron Marcus 09.09.10 Rae vald xSpordiklubi Elite Sport 4,65

3 Ojanurm Oliver 29.03.10 Saue vald Saue Kergejõustikuklubi 4,45

4 Puri Sten 04.02.09 Saue vald Ruila Põhikool 4,31

5 Eelmets Mihkel 08.05.09 Saue vald Saue Kergejõustikuklubi 4,2

6 Süld Sebastian 31.10.09 Rae vald Rae Spordikool 4,14

7 Albi Arden 12.06.09 Rae vald Rae Spordikool 4,08

8 Jair Glen 30.06.09 Rae vald Rae Spordikool 4,00

9 Koidu Eron 18.11.10 Saue vald Ääsmäe Põhikool 3,93

10 Orusalu Heinar 09.09.09 Saue vald Kergejõustikuklubi TIPP 3,84

11 Vallsalu Andri 15.10.10 Saue vald Ääsmäe Põhikool 3,82

12 Aruvald Oliver 30.08.10 Saue vald Saue Kergejõustikuklubi 3,79

13 Kalvet Georg 08.08.10 Saue vald Saue Kergejõustikuklubi 3,77

14 Mein Mason 14.05.09 Rae vald Rae Spordikool 3,72

15 Kukk Timo 22.09.10 Raasiku vald Aruküla Spordiklubi 3,69

16 Neemre Karli 10.10.10 Saue vald Ruila Põhikool 3,63

17 Jürimaa Kristen Enok 30.09.10 Saue vald Ääsmäe Põhikool 3,32

18 Salokorpi Max Jesper 11.04.09 Saue vald Saue Kergejõustikuklubi 3,19

19 Ilau Mark Günther 01.10.09 Keila linn Keila Kool 3,16 3,14

20 Ahven Marti 23.06.09 Saue vald Ruila Põhikool 3,16 3,03

21 Leemet Kristen 20.07.09 Rae vald Rae Spordikool 2,99

Poisid U14  kõrgushüpe (sünd 2009 ja hiljem)

1 Häling Kristofer 18.10.09 Saue vald Saue Kergejõustikuklubi 1,55

2 Maamägi Uku 11.02.09 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon 1,50

3 Eelmets Mihkel 08.05.09 Saue vald Saue Kergejõustikuklubi 1,40

4 Laurik Ron Marcus 09.09.10 Rae vald xSpordiklubi Elite Sport 1,35

5 Toomingas Tõnis-Johannes 18.01.09 Saue vald Saue Kergejõustikuklubi 1,35

6 Holmar Jarl Aaron 18.03.10 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 1,25

7 Jürimaa Kristen Enok 30.09.10 Saue vald Ääsmäe Põhikool 1,25

7 Gilin Samuel 02.05.10 Loksa linn Loksa Gümnaasium 1,25

9 Süld Sebastian 31.10.09 Rae vald Rae Spordikool 1,25

10 Vallsalu Andri 15.10.10 Saue vald Ääsmäe Põhikool 1,25

11 Orusalu Heinar 09.09.09 Saue vald Kergejõustikuklubi TIPP 1,20

11 Aruvald Oliver 30.08.10 Saue vald Saue Kergejõustikuklubi 1,20

13 Koidu Eron 18.11.10 Saue vald Ääsmäe Põhikool 1,20

14 Salokorpi Max Jesper 11.04.09 Saue vald Saue Kergejõustikuklubi 1,20

- Kalvet Georg 08.08.10 Saue vald Saue Kergejõustikuklubi NM

Poisid U14  teivashüpe (sünd 2009 ja hiljem)

1 Toomingas Tõnis-Johannes 18.01.09 Saue vald Saue Kergejõustikuklubi 2,70

2 Ojanurm Oliver 29.03.10 Saue vald Saue Kergejõustikuklubi 2,70

3 Häling Kristofer 18.10.09 Saue vald Saue Kergejõustikuklubi 2,60

4 Laurik Ron Marcus 09.09.10 Rae vald xSpordiklubi Elite Sport 2,50

5 Gilin Samuel 02.05.10 Loksa linn Loksa Gümnaasium 2,30

6 Kalvet Georg 08.08.10 Saue vald Saue Kergejõustikuklubi 2,10

7 Danjuk Karol 05.01.10 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 2,10

8 Arulo Ats 10.06.10 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 2,00

Poisid U14  kuulitõuge (3 kg) (sünd 2009 ja hiljem)

1 Ivask Ryan 24.01.09 Saue vald Saue Kergejõustikuklubi 11,61

2 Laherand Simo 20.07.09 Rae vald Vaida Põhikool 9,71

3 Baumann Robin 03.06.09 Rae vald Vaida Põhikool 9,58

4 Mein Mason 14.05.09 Rae vald Rae Spordikool 9,35



5 Gilin Samuel 02.05.10 Loksa linn Loksa Gümnaasium 9,24

6 Häling Kristofer 18.10.09 Saue vald Saue Kergejõustikuklubi 8,65

7 Õim Joosep 11.03.09 Saue vald Ääsmäe Põhikool 8,60

8 Toomingas Tõnis-Johannes 18.01.09 Saue vald Saue Kergejõustikuklubi 7,98

9 Kadakas Regor 16.01.10 Rae vald Vaida Põhikool 7,74

10 Holmar Jarl Aaron 18.03.10 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 7,27

Tüdrukud U16  60 m jooks (sünd 2007 - 2008) eeljooks finaal

1 Ott Mia 19.04.07 Rae vald Rae Spordikool 7,76 7,85

2 Tiits Mariliis 15.01.08 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 8,64 8,70

3 Golberg Kaisa 08.11.08 Rae vald Rae Spordikool 8,80 8,80

4 Kaurit Emma-Maria 25.06.07 Raasiku vald Aruküla Põhikool 8,90 8,85

5 Trolla Linda 19.06.07 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 8,84 8,97

6 Narusk Sandra 12.06.08 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 8,89 9,03

7 Kurs Aleksandra 11.04.08 Rae vald Rae Spordikool 8,93

8 Dunaiski Annabel 25.08.08 Rae vald Rae Spordikool 8,95

9 Vikat Mia Mirell 18.04.08 Rae vald Rae Spordikool 9,09

10 Kangur Kristiin Heleen 13.11.08 Rae vald Rae Spordikool 9,23

11 Lootus Emma Sofia 15.09.07 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 9,24

12 Hansen Laura Liisa 25.01.08 Keila linn Keila Kool 9,25

13 Zujev Mia Kertu 17.03.08 Keila linn Keila Kool 9,27

14 Slizunov Viktoria 13.12.08 Saue vald Kergejõustikuklubi TIPP 9,36

15 Aru Helena 26.07.08 Lääne-Harju vald Läte Kool 9,41

16 Suigusaar Emma 24.10.08 Keila linn Keila Kool 9,69

17 Maanurm Saskia 22.12.08 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon 9,92

18 Kampus Viktoria 11.08.08 Rae vald Rae Spordikool 10,05

19 Visnu Elisabeth Maia 03.11.08 Keila linn Keila Kool 10,36

20 Mäesalu Kristella 20.12.08 Saue vald Ruila Põhikool 10,65

21 Tamberg Keiti 26.12.08 Keila linn Keila Kool 10,91

22 Fjodorova Milana 19.12.08 Keila linn Keila Kool 11,15

23 Bakradze Eliise 20.11.08 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon 12,31

Tüdrukud U16  300 m jooks (sünd 2007 - 2008)

1 Ott Mia 19.04.07 Rae vald Rae Spordikool 43,65

2 Triipan Eliise 21.01.08 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon 45,67

3 Kurs Aleksandra 11.04.08 Rae vald Rae Spordikool 45,93

4 Sõerd Anna 12.08.08 Rae vald Rae Spordikool 46,19

5 Kaurit Emma-Maria 25.06.07 Raasiku vald Aruküla Põhikool 48,07

6 Aamer Emma Marii 27.03.08 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon 49,07

7 Golberg Kaisa 08.11.08 Rae vald Rae Spordikool 49,35

8 Vikat Mia Mirell 18.04.08 Rae vald Rae Spordikool 49,50

9 Lootus Emma Sofia 15.09.07 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 49,66

10 Dunaiski Annabel 25.08.08 Rae vald Rae Spordikool 51,72

11 Kampus Viktoria 11.08.08 Rae vald Rae Spordikool 52,92

12 Bakradze Eliise 20.11.08 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon 54,62

- Suigusaar Emma 24.10.08 Keila linn Keila Kool DQ

- Maanurm Saskia 22.12.08 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon DQ

Tüdrukud U16  800 m jooks (sünd 2004 - 2005)

1 Põlluaas Anete 11.02.07 Viimsi vald xSpordiklubi Elite Sport 2.28,85

2 Jano Karmel 20.01.07 Keila linn Keila Kool 2.30,22

3 Kurs Aleksandra 11.04.08 Rae vald Rae Spordikool 2.31,80

4 Haug Carolin 13.03.07 Saue vald Saue Kergejõustikuklubi 2.39,12

5 Sõerd Anna 12.08.08 Rae vald Rae Spordikool 2.51,68

6 Triipan Eliise 21.01.08 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon 3.04,07

7 Trolla Linda 19.06.07 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 3.08,82

Tüdrukud U16  60 m tõkkejooks (5 tõket / 76,2 / 12 m peale / 8,00 vahe)(sünd 2007 - 2008)

1 Lokotar Johanna 07.01.07 Kose vald Kergejõustikuklubi Kose 2000 9,41

2 Pähkel Keiti 27.11.07 Saku vald Saku Gümnaasium 10,19

3 Haug Carolin 13.03.07 Saue vald Saue Kergejõustikuklubi 10,21

4 Tiits Mariliis 15.01.08 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 10,74

5 Narusk Sandra 12.06.08 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 10,92

6 Tamberg Keiti 26.12.08 Keila linn Keila Kool 13,90

Tüdrukud U16  kaugushüpe (sünd 2007 - 2008)

1 Haug Carolin 13.03.07 Saue vald Saue Kergejõustikuklubi 5,02

2 Ilves Lenna 16.02.07 Saku vald Kurtna Kool 4,87



3 Lokotar Johanna 07.01.07 Kose vald Kergejõustikuklubi Kose 2000 4,81

4 Tiits Mariliis 15.01.08 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 4,62

5 Dunaiski Annabel 25.08.08 Rae vald Rae Spordikool 4,41

6 Reinu Kirsi-Iti 25.05.07 Saue vald Ääsmäe Põhikool 4,07

7 Trolla Linda 19.06.07 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 3,92

8 Kangur Kristiin Heleen 13.11.08 Rae vald Rae Spordikool 3,7

- Fjodorova Milana 19.12.08 Keila linn Keila Kool NM

- Gaidenko Caroline 16.04.08 Keila linn Keila Kool NM

- Visnu Elisabeth Maia 03.11.08 Keila linn Keila Kool NM

Tüdrukud U16  kõrgushüpe (sünd 2007 - 2008)

1 Ilves Lenna 16.02.07 Saku vald Kurtna Kool 1,58

2 Haug Carolin 13.03.07 Saue vald Saue Kergejõustikuklubi 1,50

3 Gaidenko Caroline 16.04.08 Keila linn Keila Kool 1,40

4 Volkov Keitlyn 11.01.08 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 1,35

5 Reinu Kirsi-Iti 25.05.07 Saue vald Ääsmäe Põhikool 1,30

5 Zujev Mia Kertu 17.03.08 Keila linn Keila Kool 1,30

7 Kampus Viktoria 11.08.08 Rae vald Rae Spordikool 1,30

8 Aru Helena 26.07.08 Lääne-Harju vald Läte Kool 1,25

Tüdrukud U16  kuulitõuge (3 kg) (sünd 2007 - 2008)

1 Põlluaas Anete 11.02.07 Viimsi vald xSpordiklubi Elite Sport 11,33

2 Volkov Keitlyn 11.01.08 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 10,48

3 Ritari Marleen 31.01.07 Rae vald xSpordiklubi Elite Sport 9,58

4 Kaurit Emma-Maria 25.06.07 Raasiku vald Aruküla Põhikool 9,32

5 Tulp Lenna-Kret 16.03.09 Kose vald Kergejõustikuklubi Kose 2000 9,09

6 Kütt Kaisa 19.11.07 Loksa linn Loksa Gümnaasium 8,43

7 Slizunov Viktoria 13.12.08 Saue vald Kergejõustikuklubi TIPP 8,38

8 Raudkepp Emma 28.04.08 Rae vald Vaida Põhikool 8,35

9 Heike Eleri 04.02.08 Saku vald Kurtna Kool 7,27

10 Villo Mia Loreena 02.01.08 Keila linn Keila Kool 6,82

11 Kangur Kristiin Heleen 13.11.08 Rae vald Rae Spordikool 6,53

Poisid U16  60 m jooks (sünd 2007 - 2008) eeljooks finaal

1 Sikk Alex 15.05.07 Rae vald UP Sport 7,71 7,72

2 Ahi Rainer 25.11.07 Rae vald UP Sport 7,75 7,73

3 Moses Deron Abidemi 07.09.08 Saue vald xAudentese Spordiklubi 7,86 7,82

4 Tähepõld Aksel 08.09.07 Saue vald Saue Kergejõustikuklubi 8,02 7,95

4 Plakk Martin 12.11.07 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 8,02 7,98

6 Rim Darren 25.06.08 Anija vald Aegviidu Kool 7,95 7,99

7 Virt Marten 10.12.07 Saue vald Kergejõustikuklubi TIPP 8,17

8 Suigusaar Markus 30.03.07 Saue vald Saue Kergejõustikuklubi 8,27

9 Trolla Uku 19.06.07 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 8,32

10 Liba Karl Aleksander 14.11.07 Saku vald Kurtna Kool 9,35

11 Kagejama Arno Kenta 05.09.07 Keila linn Läte Kool 8,40

12 Pihlak Patrick Oliver 06.04.07 Saue vald Ääsmäe Põhikool 8,43

13 Mathisen Laur Marten 02.06.07 Keila linn Keila Kool 8,45

14 Sillamaa Oliver 19.11.08 Maardu linn xSpordiklubi Lindon 8,47

15 Kaur Põdersalu 11.09.07 Keila linn Keila Kool 8,50

16 Käit Gregor 20.01.08 Saue vald Ääsmäe Põhikool 8,58

17 Saarits Karl 22.01.08 Saue vald Saue Kergejõustikuklubi 8,72

18 Polman Egert 29.07.07 Keila linn Läte Kool 8,76

19 Vahtras Venno 03.10.08 Saue vald Saue Kergejõustikuklubi 8,89

20 Aus Romek 28.07.08 Rae vald Rae Spordikool 8,90

21 Nigul Aleksander 30.12.08 Keila linn Keila Kool 8,93

22 Grauen Kaspar 03.12.07 Keila linn Keila Kool 9,01

23 Naber Rasmus 28.11.08 Saue vald Ääsmäe Põhikool 9,02

24 Jalakas Rico 30.12.07 Saku vald Kurtna Kool 9,07

25 Eelmaa Martin 27.02.08 Rae vald Rae Spordikool 9,08

26 Terras Karl Kustav 25.09.08 Kuusalu vald Loksa Gümnaasium 9,10

27 Aedma Lauri Marten 29.11.08 Saue vald Ruila Põhikool 9,15

28 Reimal Juhan 07.12.07 Saue vald Ääsmäe Põhikool 9,35

29 Kann Gregor 02.10.08 Saue vald Ruila Põhikool 9,43

30 Isotamm Henri 26.05.08 Rae vald Rae Spordikool 10,03

- Virt Maerild 10.12.07 Saue vald Ääsmäe Põhikool DQ

Poisid U16  300 m jooks (sünd 2007 - 2008)

1 Sikk Alex 15.05.07 Rae vald UP Sport 38,71



2 Ahi Rainer 25.11.07 Rae vald UP Sport 39,04

3 Tähepõld Aksel 08.09.07 Saue vald Saue Kergejõustikuklubi 42,66

4 Mathisen Laur Marten 02.06.07 Keila linn Keila Kool 43,78

5 Suigusaar Markus 30.03.07 Saue vald Saue Kergejõustikuklubi 44,26

6 Rüütel Martti 05.06.08 Kose vald Kose Gümnaasium 44,90

7 Pihlak Patrick Oliver 06.04.07 Saue vald Ääsmäe Põhikool 45,78

8 Madisson Hendrik 02.01.08 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 46,45

9 Polman Egert 29.07.07 Keila linn Läte Kool 47,70

10 Eelmaa Martin 27.02.08 Rae vald Rae Spordikool 48,65

11 Grauen Kaspar 03.12.07 Keila linn Keila Kool 49,14

12 Sillamaa Oliver 19.11.08 Maardu linn xSpordiklubi Lindon DQ

Poisid U16  800 m jooks (sünd 2007 - 2008)

1 Gross Siim 31.10.07 Keila linn Keila Kool 2.25,77

2 Trolla Uku 19.06.07 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 2.25,87

3 Vapper Karl 16.02.08 Rae vald xSpordiklubi Elite Sport 2.26,83

4 Timuska Kristo 26.08.08 Rae vald UP Sport 2.27,50

5 Naber Rasmus 28.11.08 Saue vald Ääsmäe Põhikool 2.36,04

6 Vahtras Venno 03.10.08 Saue vald Saue Kergejõustikuklubi 2.36,62

7 Liba Karl Aleksander 14.11.07 Saku vald Kurtna Kool 2.43,54

8 Grauen Kaspar 03.12.07 Keila linn Keila Kool 2.45,85

Poisid U16  60 m tõkkejooks (5 tõket / 83,8 / 13 m peale / 8,50 vahe)(sünd 2007 - 2008)

1 Plakk Martin 12.11.07 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 9,17

2 Moses Deron Abidemi 07.09.08 Saue vald xAudentese Spordiklubi 9,26

3 Suigusaar Markus 30.03.07 Saue vald Saue Kergejõustikuklubi 10,33

4 Trolla Uku 19.06.07 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 10,57

5 Lepp Siim 19.04.08 Rae vald Rae Spordikool 10,81

6 Velberg Karl Eerik 14.07.08 Keila linn Keila Kool 11,59

Poisid U16  kaugushüpe (sünd 2007 - 2008)

1 Virt Maerold 10.12.07 Saue vald Kergejõustikuklubi TIPP 5,44

2 Virt Marten 10.12.07 Saue vald Kergejõustikuklubi TIPP 5,28

3 Tähepõld Aksel 08.09.07 Saue vald Saue Kergejõustikuklubi 5,14

4 Pihlak Patrick Oliver 06.04.07 Saue vald Ääsmäe Põhikool 4,79

5 Madisson Hendrik 02.01.08 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 4,69

6 Trolla Uku 19.06.07 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 4,68

7 Suigusaar Markus 30.03.07 Saue vald Saue Kergejõustikuklubi 4,61

8 Aus Romek 28.07.08 Rae vald Rae Spordikool 4,52

9 Rüütel Martti 05.06.08 Kose vald Kose Gümnaasium 4,50

10 Lepp Siim 19.04.08 Rae vald Rae Spordikool 4,46 4,45

11 Saarits Karl 22.01.08 Saue vald Saue Kergejõustikuklubi 4,46 4,29

12 Vahtras Venno 03.10.08 Saue vald Saue Kergejõustikuklubi 4,43

13 Grauen Kaspar 03.12.07 Keila linn Keila Kool 4,27

14 Jalakas Rico 30.12.07 Saku vald Kurtna Kool 4,12

15 Nigul Aleksander 30.12.08 Keila linn Keila Kool 4,000

16 Naber Rasmus 28.11.08 Saue vald Ääsmäe Põhikool 3,83 3,62

17 Eelmaa Martin 27.02.08 Rae vald Rae Spordikool 3,83 3,40

18 Kann Gregor 02.10.08 Saue vald Ruila Põhikool 3,58

- Põdersalu Kaur 11.09.07 Keila linn Keila Kool NM

- Aedma Lauri Marten 29.11.08 Saue vald Ruila Põhikool NM

Poisid U16  kõrgushüpe (sünd 2007 - 2008)

1 Virt Marten 10.12.07 Saue vald Kergejõustikuklubi TIPP 1,70

2 Plakk Martin 12.11.07 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 1,70

3 Virt Maerold 10.12.07 Saue vald Kergejõustikuklubi TIPP 1,60

4 Suigusaar Markus 30.03.07 Saue vald Saue Kergejõustikuklubi 1,60

5 Lepp Siim 19.04.08 Rae vald Rae Spordikool 1,55

6 Vahtras Venno 03.10.08 Saue vald Saue Kergejõustikuklubi 1,40

7 Velberg Karl Eerik 14.07.08 Keila linn Keila Kool 1,35

8 Terras Karl Kustav 25.09.08 Kuusalu vald Loksa Gümnaasium 1,30

- Mathisen Laur Marten 02.06.07 Keila linn Keila Kool NM

Poisid U16  teivashüpe (sünd 2007 - 2008)

1 Plakk Martin 12.11.07 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 3,30

2 Vapper Karl 16.02.08 Rae vald xSpordiklubi Elite Sport 3,00

3 Madisson Hendrik 02.01.08 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 2,90

4 Tähepõld Aksel 08.09.07 Saue vald Saue Kergejõustikuklubi 2,80



- Trolla Uku 19.06.07 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi NM

Poisid U16  kuulitõuge (4 kg) (sünd 2007 - 2008)

1 Trolla Uku 19.06.07 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 11,62

2 Virt Maerold 10.12.07 Saue vald Kergejõustikuklubi TIPP 11,40

3 Talts Jan 31.01.08 Saue vald Ääsmäe Põhikool 10,36

4 Saarits Karl 22.01.08 Saue vald Saue Kergejõustikuklubi 9,87

5 Käit Gregor 20.01.08 Saue vald Ääsmäe Põhikool 9,77

6 Nugis Tauro 11.05.07 Saue vald Ääsmäe Põhikool 9,72

7 Kolla Tristan 12.01.08 Rae vald Vaida Põhikool 9,72

8 Reimal Juhan 07.12.07 Saue vald Ääsmäe Põhikool 9,67

9 Kokser Georg Marten 18.11.07 Keila linn Keila Kool 9,38

10 Rohtjärv Kevin 12.11.08 Saue vald Ääsmäe Põhikool 9,24

11 Terras Karl Kustav 25.09.08 Kuusalu vald Loksa Gümnaasium 8,56

12 Polman Egert 29.07.07 Keila linn Läte Kool 8,09

13 Puri Sten 04.02.09 Saue vald Ruila Põhikool 7,63

14 Põdersalu Kaur 11.09.07 Keila linn Keila Kool 7,58

15 Luhtaru Romet 06.12.08 Keila linn Keila Kool 5,42

Neiud U18  60 m jooks (sünd 2005 - 2006)

1 Asi Keitlyn Carolina 29.05.06 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon 8,32

2 Kase Keitlin 18.04.06 Saue vald Ruila Põhikool 9,4

Neiud U18  300 m jooks (sünd 2005 - 2006)

1 Olman Liisi 25.01.06 Jõelähtme vald xSpordiklubi Elite Sport 42,65

2 Kangro Liisi 13.02.06 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon 43,22

3 Laas Riia Katariina 31.03.06 Rae vald xSpordiklubi Elite Sport 43,51

4 Raidmaa Kertu 07.04.05 Saue vald xSpordiklubi Elite Sport 43,94

5 Asi Keitlyn Carolina 29.05.06 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon 45,11

6 Vohu Greth 10.03.06 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon 51,49

7 Laan Kristin Adele 01.06.06 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon 54,67

8 Edala Marleene 13.12.07 Keila linn Keila Kool 1.08,90

Neiud U18  800 m jooks (sünd 2005 - 2006)

1 Laas Riia Katariina 31.03.06 Rae vald xSpordiklubi Elite Sport 2.38,95

2 Abner Sofia-Adelle 25.09.05 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon 2.47,31

Neiud U18  kaugushüpe (sünd 2005 - 2006)

1 Asi Keitlyn Carolina 29.05.06 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon 4,66

Neiud U18  kõrgushüpe (sünd 2005 - 2006)

1 Kotkas Ragne Loviise 16.06.06 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 1,45

Neiud U18  kuulitõuge (3 kg) (sünd 2002 - 2003)

1 Liivjõe Kadri 14.12.22 Saku vald xAudentese Spordiklubi 9,16

2 Kase Keitlin 18.04.06 Saue vald Ruila Põhikool 7,88

3 Edala Marleene 13.12.07 Keila linn Keila Kool 6,60

Noormehed U18  60 m jooks (sünd 2005 - 2006) eeljooks finaal

1 Planken Hannes 24.02.06 Keila linn Keila Kool 7,63 7,68

2 Tänavsuu Sten 09.11.05 Saku vald Kurtna Kool 7,76 7,76

3 Mäe Gregor Ander 23.11.06 Saue vald Saue Kergejõustikuklubi 8,04 8,07

4 Orason Kauri 06.08.06 Saue vald Ruila Põhikool 8,20 8,20

5 Niidu Joosep Mattias 18.10.05 Keila linn Keila Kool 8,09 8,26

6 Kruusimäe Kristofer 19.11.06 Rae vald Rae Spordikool 8,27 8,36

7 Filippov Rene 09.03.06 Saue vald Ääsmäe Põhikool 8,28

8 Kann Kaspar 16.10.06 Saue vald Ruila Põhikool 8,31

9 Piilmann Mark Johannes 16.12.06 Rae vald Rae Spordikool 8,37

10 Uus Ragnar 27.03.06 Keila linn Keila Kool 9,41

11 Vilokas Mathias Johann 07.09.06 Saue vald Saue Kergejõustikuklubi 8,48

Noormehed U18  300 m jooks (sünd 2005 - 2006)

1 Molodika Oleksanr 26.11.05 Rae vald Spordiklubi Raesport 39,16

2 Kirtsi Mihkel 16.12.05 Rae vald xSpordiklubi Elite Sport 39,73

3 Mäe Gregor Ander 23.11.06 Saue vald Saue Kergejõustikuklubi 43,70

4 Vilokas Mathias Johann 07.09.06 Saue vald Saue Kergejõustikuklubi 44,73



Noormehed U18  800 m jooks (sünd 2005 - 2006)

1 Köster Cristofer 15.11.06 Rae vald Rae Spordikool 2.13,07

2 Klais Markus 07.08.06 Rae vald Rae Spordikool 2.14,33

3 Saulep Andreas 19.10.06 Rae vald Rae Spordikool 2.17,63

Noormehed U18  kaugushüpe (sünd 2005 - 2006)

1 Tänavsuu Sten 09.11.05 Saku vald Kurtna Kool 5,50

2 Filippov Rene 09.03.06 Saue vald Ääsmäe Põhikool 5,06

3 Vilokas Mathias Johann 07.09.06 Saue vald Saue Kergejõustikuklubi 5,06 5,02

4 Kann Kaspar 16.10.06 Saue vald Ruila Põhikool 5,06 4,72

5 Kruusimäe Kristofer 19.11.06 Rae vald Rae Spordikool 4,98

6 Mäe Gregor Ander 23.11.06 Saue vald Saue Kergejõustikuklubi 4,76

7 Piilmann Mark Johannes 16.12.06 Rae vald Rae Spordikool 4,60

8 Orason Kauri 06.08.06 Saue vald Ruila Põhikool NM

Noormehed U18  kõrgushüpe (sünd 2005 - 2006)

1 Sild Tristan Aik 09.12.05 Viimsi vald xSpordiklubi Treeningpartner 1,95

2 Tänavsuu Sten 09.11.05 Saku vald Kurtna Kool 1,75

3 Filippov Rene 09.03.06 Saue vald Ääsmäe Põhikool 1,55

4 Pohlak Marko 20.02.06 Raasiku vald Aruküla Kergejõustiku Klubi 1,55

Noormehed U18  teivashüpe (sünd 2002 - 2003)

1 Tomberg Paul Oskar 12.10.06 Harku vald Tabasalu Kool 3,80

Noormehed U18  kuulitõuge (5 kg) (sünd 2005 - 2006)

1 Sild Tristan Aik 09.12.05 Viimsi vald xSpordiklubi Treeningpartner 15,96

2 Kookmaa Hendrik 20.09.05 Saue vald Saue Kergejõustikuklubi 15,57

3 Alev Joosep 30.04.06 Saku vald Kurtna Kool 10,46

4 Vilokas Mathias Johann 07.09.06 Saue vald Saue Kergejõustikuklubi 9,15

Peakohtunik Peeter Randaru

Peasekretär Rein Suppi


